این امر، نیازمند تغییر موضع اتحادیه اروپا و آمریکا در مورد شوراي ملي مقاومت است. باید به این شورا نه به عنوان يك گروه تروریستی بلکه به عنوان يك جنبش مشروع برای تغییر دموکراتیک در ایران نگریست.

علیرضا آثار تلاش های رژیم آخوندی برای دستیابی به بمب اتمی را تشریح کرد

پنجشنبه 6 مرداد ۱۳۸۴ - ۲۸ جولای ۲۰۰۵

دکتر علیرضا آثار فیزیکدان و محقق، در کنفرانس مطبوعاتی امروز پاریس، با ارائه جزئیاتی از ملاقاتهای خود با سرکردگان نظامی رژیم از جمله پاسدار محسن رضایی گفت: محسن رضایی در جلسه پی که در محل فرمانداری کرمان صورت گرفت، از اختصاص ۸۰۰ میلیون دلار برای مصارف پروژه اتمی سخن گفت.

در يك تحول دیگر رئیس گروه دیپلماسی الجزایر در پی ربوده شدن کاردار این کشور از هیات علمای مسلمانان (اهل تسنن) خواست که در این رابطه میانجیگری کنند. با این وجود بیانیه ای از سوی گروه القاعده منتشر شد که در آن گفته می شود این گروه تصمیم به اعدام دیپلمات های الجزایری گرفته است. اما این خبر هنوز تایید نشده است.

مشکلات تهیه پیش نویس قانون اساسی عراق

چهارشنبه ۵ مرداد ۱۳۸۴ - ۲۷ جولای ۲۰۰۵

فردا: دونالد رامسفلد وزیر دفاع آمریکا که به بغداد رفته است عراقی ها را ترغیب کرده که هر چه زودتر به تهیه پیش نویس قانون اساسی جدید کشور پایان دهند. ولی اعضای کمیته تهیه قانون اساسی درمورد نقش قوانین اسلامی یا شریعت و نیز موضوع فدرالیسم دچار اختلاف نظرند.

اما دیگر شیعیان با این کار مخالفند و بسیاری از سنی ها هم به شدت هشدار داده اند که این کار می تواند به تجزیه شدن عراق منجر شود.

زمان برای تدوین قانون اساسی عراق به سرعت در حال سپری شدن است و به نظر می رسد این بحث ها، مشخصه ها و آینده کشور عراق را تعیین می کند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 6 مرداد

پنج شنبه 6 مرداد ۱۳۸۴ - ۲۸ جولای ۲۰۰۵

بی بی سی: روزنامه های صبح آخرین روز هفته تهران خبر داده اند که هفته آینده مراسم پایان کار دولت خاتمی برگزار می شود. به نوشته این روزنامه ها محمد خاتمی در پایان جلسه هیات دولت به سئوالات مختلف خبرنگاران درباره ادامه فعالیت های هسته ای و وضعیت اکبر گنجی و انتقادهای این روزها درباره وضعیت جوانان پاسخ داده است.